
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.

12
97
4

23
60
91
54
85

Name

Kevin Ummel
Philipp Wigert
Jörg Schumacher
Mirco Schrepfer
Werner Eichenberger
Bryan Laudenberg
Alessio Barone
Kai Traub

Klasse
Club

Master

Master

Master

Master

Junior

Junior

Junior

Beste Zeit.

56.490
56.710
56.763
57.006
57.280
57.499
57.576
57.883

Diff.

-
+0.220
+0.273
+0.516
+0.790
+1.009
+1.086
+1.393

In Runde

7
5
4
6
5
4
8
5

Zweite Runde

6
6
6
9
4
5
7
6

Zweitbester

56.628
56.781
56.843
57.079
57.304
57.598
57.593
57.926

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max Challenge 5
Zeitfahren

Zeitfahren RM Junior/Club/Master

Qualifikation (8:00 Zeit)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 09:40
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
12
4

91
97
60
54
85
23

Name
Kevin Ummel
Jörg Schumacher
Bryan Laudenberg
Philipp Wigert
Werner Eichenberger
Alessio Barone
Kai Traub
Mirco Schrepfer

Chassis
Birel
BRM
Tony Nordix
CRG
MS-Kart
intrepid
CRG
CRG

Club
BIRELART TEAM
KCO
------
spacetraveller
S-Kart RacingTeam
KCFL
Glaka Race Team

Runden
13
13
13
13
13
13
13

1

Diff.
-

+0.448
+15.037
+15.312
+16.647
+19.785
+20.337

12 Runden

Gesamtzeit
12:02.795
12:03.243
12:17.832
12:18.107
12:19.442
12:22.580
12:23.132

33.444

Beste Zeit.
57.240
57.229
58.238
57.124
57.727
58.114
58.337

-.---

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5
1. Lauf

1. Lauf RM Junior/Club/Master

Rennen (13 Runden)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 10:51

Vorsprung

+0.448

Durchschn.Geschw.

80935.812

Beste Rundenzeit

57.124

Beste Geschw.

78775.996

Beste Runde von

[97] Philipp Wigert
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

St.Nr.
4

23
12
97
91
54
85
60

Name
Jörg Schumacher
Mirco Schrepfer
Kevin Ummel
Philipp Wigert
Bryan Laudenberg
Alessio Barone
Kai Traub
Werner Eichenberger

Chassis
BRM
CRG
Birel
CRG
Tony Nordix
intrepid
CRG
MS-Kart

Club
KCO

BIRELART TEAM
spacetraveller
------
KCFL
Glaka Race Team
S-Kart RacingTeam

Runden
13
13
13
13
13
13
13

2

Diff.
-

+0.127
+0.166
+0.987

+12.408
+14.175
+14.236

11 Runden

Gesamtzeit
12:19.675
12:19.802
12:19.841
12:20.662
12:32.083
12:33.850
12:33.911
2:18.713

Beste Zeit.
57.332
57.094
57.127
57.133
58.302
58.260
58.269
59.573

Bemerkung

Verwarnung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5
2. Lauf

2. Lauf RM Junior/Club/Master

Rennen (13 Runden)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 13:23

Vorsprung

+0.127

Durchschn.Geschw.

79088.789

Beste Rundenzeit

57.094

Beste Geschw.

78817.389

Beste Runde von

[23] Mirco Schrepfer
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Pos.

Club
1

Junior
1
2
3

Master
1
2
3
4

St.Nr.

12

91
85
54

97
23
60
4

Name

Kevin Ummel

Bryan Laudenberg
Kai Traub
Alessio Barone

Philipp Wigert
Mirco Schrepfer
Werner Eichenberger
Jörg Schumacher

Chassis

Birel

Tony Nordix
CRG
intrepid

CRG
CRG
MS-Kart
BRM

Club

BIRELART TEAM

------
Glaka Race Team
KCFL

spacetraveller

S-Kart RacingTeam
KCO

Runden

18

18
18
18

18
18
18
18

Diff.

-

-
+4.571
+4.661

-
+0.032
+6.236

+10.618

Gesamtzeit

16:23.820

16:45.873
16:50.444
16:50.534

16:26.940
16:26.972
16:33.176
16:37.558

Beste Zeit.

56.919

58.414
58.444
58.639

57.070
56.713
57.492
57.115

Bemerkung

SP5

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5
Final

Final RM Junior/Club/Master

Rennen (18 Runden)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 15:03

Vorsprung

+3.120

Durchschn.Geschw.

82332.134

Beste Rundenzeit

56.713

Beste Geschw.

79346.887

Beste Runde von

[23] Mirco Schrepfer

Gedruckt: 01.09.2019 15:21:15

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara Michele

Rennleiter: Franco
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